
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 220 del 31/01/2020 

REGISTRO GENERALE N. 220 del 31/01/2020 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 134 del 31/01/2020 
PROPOSTA N. 240 del 30/01/2020 

 
OGGETTO: PROROGA SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE N. 2 UNITA’ OPERAIO 

GENERICO. ETJCA SPA. Z5C2B5EB93 

 

Visto il Provvedimento sindacale n. 25 del 25/09/2019 di conferimento alla Dott.ssa Paola Di 

Crescenzo della Responsabilità dell’Area Servizi Interni alle e ai Cittadini. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI INTERNI E AI CITTADINI: 

DOTT.SSA PAOLA DI CRESCENZO 

 

Richiamato l’atto di determinazione n. 272 del 17/05/2017 con il quale è stato affidato il servizio di 

somministrazione di lavoro interinale alla società ETJCA SPA con sede in Corso Sempione n. 39 

Milano; 

 

Visto l’atto di determinazione n. 2240 del 27.12.2019 con cui è stato richiesto alla società Etica Spa 

la somministrazione di lavoro interinale di n. 2 unità di personale con la qualifica di operaio 

generico, da impiegare presso l’Ufficio Politiche Educative, per servizi diversi, dal 07.01.2020 al 

31.01.2020, sulla base del calendario scolastico, per un numero di ore settimanali pari a 10 cadauno; 

 

Ritenuto necessario prorogare la somministrazione di lavoro interinale fino al 29.02.2020, per n. 2 

operai generici per un numero di ore settimanali pari a 10 cadauno, al fine di garantire il supporto 

all’Ufficio politiche Educative anche per il mese di febbraio 2020; 

 

Dato atto 

- che il costo orario per la mansione richiesta è pari a € 18,53 oltre Iva di legge e comprensivo di 

spese di agenzia, per un ammontare complessivo di € 1.500,00; 

- che la spesa è prevista al capitolo 809.4 Mis. 04 Prog. 07 P.D.C. 1.03.02.12.999 del Bilancio 

2020; 

 

Verificata la regolarità contributiva della società medesima come da DURC on line prot. 

INAIL_18620629, conservato agli atti presso l’Ufficio Provveditorato ed Economato; 

 

Visto che per l’affidamento in oggetto è stato richiesto il codice identificativo gara (CIG) 

Z5C2B5EB93, conservato agli atti presso l’Ufficio Provveditorato; 

 

VISTI: 

il D. Lgs. 50 del 18.04.2016 e successive modificazione e integrazioni; 

il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

 

DETERMINA 

di AFFIDARE, all’ Agenzia Etjca, per le motivazioni in narrativa riportate, la proroga dellla 

somministrazione di lavoro interinale di n. 2 operai generici da impiegare presso l’Ufficio Politiche 

Educative di questo Ente per servizi vari fino al 29.02.2020 sulla base del calendario scolastico, per 

un numero di 10 ore settimanali cadauno; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 220 del 31/01/2020 

di DARE ATTO che è stato richiesto il Codice Identificativo Gara Z5C2B5EB93; 

 

di DARE ATTO che la spesa di € 1.500,00 compreso IVA e spese di agenzia, è prevista al cap. 

809.4 Mis. 04 Prog. 07 P.D.C. 1.03.02.12.999 del Bilancio 2020; 

 

di PROCEDERE alla stipula del contratto mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio 

consistente in un apposito scambio di lettere, ai sensi dell’art. 32 c. 14 del D . Lgs. 50/2016 

 

di DARE ATTO che, con riferimento alle disposizioni di legge, la presente determinazione è 

soggetta a pubblicazione nell’apposita sezione del sito web istituzionale. 

 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 240 del 30/01/2020, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  DEL SOLE LAURA in data 

30/01/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 240 del 30/01/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa  DI CRESCENZO PAOLA in data 31/01/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 240 del 30/01/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2020 809 161 1 04 07 1 03 1.03.02.12.999 
Altre forme di lavoro flessibile 

n.a.c. 
1.500,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 31/01/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 277 

Il 03/02/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 220 del 31/01/2020 con oggetto: 

PROROGA SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE N. 2 UNITA’ OPERAIO 

GENERICO. ETJCA SPA. Z5C2B5EB93 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 220 del 31/01/2020 

Nota di pubblicazione firmata da  AQUILINI GIUSTINO il 03/02/2020.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


